
Dpiù - Corso Dante n. 297

Gelati
Cura Casa
Caffè, Tè e Zucchero
Sughi, Scatolame e Condimenti
Formaggi, Salumi e Gastronomia
Surgelati e Gelati
Solari e repellenti
Pane e Pasticceria
Frutta e Verdura
Carne e Pesce
Amici Animali
Acqua e Bevande
Latticini e Uova
Cura Persona
Birreria ed Enoteca
Pasta, Riso e Cereali
Colazione, Dolciumi e Snack

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 320 g

4.85 €  3.23 €
15.16 € / kg

Vaniglia

-33%

1 pezzi 750 g

14.89 €  12.85 €
19.85 € / kg

S.honore' Torta

-13%

Confezione 320 g

2.8 €  2.15 €
8.75 € / kg

Gelato di Yogurt
Greco Amarena

-23%

Confezione 400 g

3.23 €  2.91 €
0.01 € / g

Gelato al Pistacchio
Delidor

-9%

Confezione 400 g

3.23 €  2.91 €
0.01 € / g

Gelato alla Nocciola
Delidor

-9%

Confezione 480 g

3.23 €  2.91 €
0.01 € / g

6 Biscotto Trigusto

-9%

Confezione 400 g

3.23 €  2.91 €
0.01 € / g

Gelato Spagnola
Delidor

-9%

Confezione 700 g

3.23 €  2.58 €
0 € / g

10 Sorbetti Misti

-20%

Confezione 320 g

2.8 €  2.15 €
8.75 € / kg

Gelato di Yogurt
Greco senza

Lattosio*

-23%

Confezione 280 g

3.23 €  2.58 €
11.54 € / kg

Ice Cream Cono
Nocciola 4 x 70 g

-20%

Confezione 189 g

3.23 €  2.69 €
0.02 € / g

Stecco Dubai
Chocolate

-16%

Gelati

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione

2.37 €  2.15 €
3.16 € / l

Lana & Delicati Fiori
Rosa

-9%

Bottiglia 1 l

1.72 €  1.61 €
1.72 € / l

Sgrassatore Limone
Spray Top5

-6%

Confezione 1 pz

3.23 €  2.91 €
3.23 € / pz

20 Piatti Fondi Bia
Comp

-9%

Confezione 1 pz

3.23 €  2.91 €
3.23 € / pz

20 Piatti Piani Bia
Comp

-9%

Bottiglia 750 ml

2.15 €  1.93 €
0 € / ml

Wc Gel Floral Dasty

-10%

Bottiglia 750 ml

2.15 €  1.93 €
0 € / ml

Wc Gel Ocean Dasty

-10%

Confezione 1 pz

7.33 €  5.71 €
7.33 € / pz

Rotolone 2v 800s

-22%

Bottiglia 250 ml

2.15 €  1.72 €
0.01 € / ml

Curalavastoviglie Bifa

-20%

Bottiglia 1.5 l

1.61 €  1.39 €
0 € / ml

Formio Igienizzante
Alpina

-13%

Confezione 1 pz

3.45 €  3.23 €
3.45 € / pz

Piat.pian.tondi
Eco23cm

-6%

Bottiglia 1.5 l

2.47 €  2.15 €
0 € / ml

Additivo per Bucato
Vivil

-12%

Confezione 1 pz

0.95 €  0.85 €
0.95 € / pz

Spugna Abrasiva 5
Pz

-10%

Cura
Casa

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 1 pz

1.83 €  1.61 €
1.83 € / pz

10 Sacchetti Freezer
3l

-12%

Confezione 1 pz

1.83 €  1.61 €
1.83 € / pz

15 Sacchetti Freezer
1l

-12%

Bottiglia 2 l

0.75 €  0.63 €
0.38 € / l

Candeggina
Profumata Vivil

-16%

Confezione 50 pz

5.39 €  4.85 €
0.11 € / pz

Carta Forno M.50
Maxxi

-10%

Confezione 1 pz

2.15 €  1.93 €
2.15 € / pz

Mop
Microfibra/cotone

-10%

Bottiglia 1 l

1.39 €  1.24 €
0 € / ml

Top5 Wc
Disincrostante

-10%

Confezione 1 pz

3.45 €  3.13 €
3.45 € / pz

Piatti Pizza Bio-
compost. 31cm

-9%

Bottiglia 1.25 l

1.83 €  1.61 €
0 € / ml

Detergente
Sgrassante Top5

-12%

Confezione 1 pz

2.15 €  1.93 €
2.15 € / pz

Deo Ambiente Statico
Assortito

-10%

Confezione 6 pz

1.07 €  0.96 €
0.18 € / pz

Panno Spolvero
L.Casa

-10%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione

5.39 €  5.07 €
53.37 € / kg

Cortado Espresso
Macchiato Caffè 16

Capsule 100,8g

-5%

Confezione 1 pz

16.08 €  11.77 €
16.08 € / pz

100 Caps Armonia
Kamoka

-26%

Confezione 1 pz

16.08 €  11.77 €
16.08 € / pz

100 Caps Melodia
Kamoka

-26%

Confezione 200 g

3.23 €  2.91 €
0.02 € / g

Ginseng&caffe da
Zucch

-9%

Confezione 34 g

1.13 €  1.02 €
0.03 € / g

The Verde
Biologic.20f

-9%

Confezione 250 g

4.09 €  3.23 €
16.36 € / kg

Vivace Tradizionale
Crema Intensa

Macinato Moka &
Filtro

-21%

Caffè, Tè e
Zucchero

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione

3.23 €  2.15 €
7.69 € / kg

Piselli Finissimi 3 x
160 g

-33%

Confezione 1 l

5.39 €  4.31 €
5.39 € / l

Olio di Sansa di Oliva

-20%

Confezione 840 g

6.04 €  4.31 €
7.19 € / kg

Mais 4 + 2 Gratis x
150 g

-28%

Confezione 0.46 pz

1.39 €  1.24 €
3.02 € / pz

Polpa Fine di
Pomodoro 100%
Pomodori Italiani

-10%

Confezione 180 g

2.15 €  1.93 €
11.94 € / kg

Misto Funghi Trifolati

-10%

Bottiglia 1 l

1.93 €  1.61 €
1.93 € / l

Aceto di Mele

-16%

Confezione 180 g

4.31 €  3.88 €
0.02 € / g

Trito di Peperoncino

-9%

Confezione 500 g

1.72 €  1.61 €
0 € / g

Lenticchie Secche
Vro

-6%

Bottiglia 250 ml

3.23 €  2.91 €
0.01 € / ml

Aceto
Balsam.Moden.T.S

-9%

Confezione 280 g

2.15 €  2.04 €
0.01 € / g

Melanzane a Filetti in

-5%

Bottiglia 750 ml

9.71 €  6.47 €
0.01 € / ml

Olio Ex.d'Oliva 100%
Ita

-33%

Confezione 320 g

2.8 €  2.58 €
0.01 € / g

Fagioli e Tonno
160gx2

-7%

Sughi, Scatolame e
Condimenti

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 320 g

2.8 €  2.58 €
0.01 € / g

Piselli e Tonno
160gx2

-7%

Confezione 180 g

2.15 €  1.93 €
0.01 € / g

Pesto Delicato Sz
Aglio Ligure

-10%

Confezione 180 g

2.15 €  1.93 €
0.01 € / g

Pesto alla Genovese
con Aglio

-10%

Confezione 180 g

3.23 €  2.91 €
0.02 € / g

Pate' Olive
Taggiasche

-9%

Confezione 560 g

5.71 €  5.39 €
0.01 € / g

Olive Giganti
Denocciolate

-5%

Confezione 1 kg

2.47 €  2.15 €
2.47 € / kg

Couscous Grano
Duro

-12%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


busta 175 g

1.29 €  1.07 €
7.37 € / kg

Risotto con Funghi
Porcini

-17%

Confezione 125 g

1.61 €  1.5 €
0.01 € / g

Mozzarella Ciliegine

-6%

Confezione 200 g

1.93 €  1.5 €
9.65 € / kg

Campinelle

-22%

confezione 90g

1.29 €  1.07 €
14.33 € / kg

Minestrone di
Verdure

-17%

Confezione 60 g

2.04 €  1.72 €
34 € / kg

Sfilacci di Bresaola

-15%

Confezione 80 g

1.07 €  0.96 €
0.01 € / g

Caprino di Latte
Vaccino

-10%

Confezione 150 g

2.15 €  1.72 €
0.01 € / g

Prov.piccante Fette
Cdm

-20%

Confezione 195 g

3.23 €  2.58 €
0.02 € / g

Mini Tomini Misti

-20%

Confezione 200 g

2.69 €  2.15 €
0.01 € / g

Burrata

-20%

Confezione 200 g

2.69 €  2.15 €
13.45 € / kg

Chicche di Scamorza

-20%

Vaschetta 150 g

2.47 €  2.15 €
16.47 € / kg

Snack Sandwich Alto
Proteico Tonno e

Salsa Greca

-12%

Vaschetta 150 g

2.47 €  2.15 €
16.47 € / kg

Snack Sandwich Alto
Proteico Bresaola,
Rucola e Scaglie di

Formaggio

-12%

Formaggi, Salumi e
Gastronomia

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 500 g

6.15 €  5.39 €
12.3 € / kg

Bovino Polpettine di
Carne Bovina

-12%

Confezione 500 g

3.23 €  2.91 €
6.46 € / kg

Cozze Cilene con
Guscio

-9%

Vaschetta 400 g

9.61 €  4.8 €
24.03 € / kg

Scampi Interi
Congelati

-50%

Vaschetta 180 g

3.77 €  3.23 €
20.94 € / kg

Involtino Primavera
Surgelato

-14%

Vaschetta 250 g

3.77 €  3.23 €
15.08 € / kg

Spaghetti di Soia con
Verdura Surgelato

-14%

Confezione 272 g

2.15 €  1.93 €
7.9 € / kg

Cornetto Vuoto

-10%

Confezione 500 g

4.74 €  4.31 €
9.48 € / kg

Linea Panati Happy
Mix Prodotto

Surgelato

-9%

Confezione 0.8 kg

13.93 €  8.09 €
17.41 € / kg

Gamb.int.atlan.arg.g.800

-41%

Confezione 385 g

3.23 €  2.91 €
8.39 € / kg

Alta Margherita
Surgelata

-9%

Confezione 300 g

6.47 €  5.93 €
21.57 € / kg

Code di Gamberi

-8%

A peso

2.75 €  2.26 €
9.17 € / kg

Trancio Verdesca
senza Pelle

-17%

Confezione 250 g

2.37 €  2.15 €
9.48 € / kg

Mozzarelline Panate

-9%

Surgelati e
Gelati

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 1 kg

5.82 €  5.39 €
5.82 € / kg

Lasagne Bolognese

-7%

Confezione 450 g

2.69 €  2.32 €
5.98 € / kg

Contorno Ricco

-13%

Confezione 400 g

4.31 €  3.88 €
10.78 € / kg

Pizza Capricciosa

-9%

Confezione 550 g

3.66 €  3.23 €
0.01 € / g

Tagliatelle ai Funghi

-11%

Confezione 450 g

2.47 €  2.15 €
0.01 € / g

Grigliatissima di Verd

-12%

Confezione 550 g

3.77 €  3.23 €
0.01 € / g

Spaghetti Vongole
Sfb.

-14%

Confezione 500 g

3.55 €  3.23 €
0.01 € / g

Ravioli Ric.E
Spin.Pom

-9%

Confezione 300 g

4.31 €  3.55 €
14.37 € / kg

Antipasto di Mare

-17%

Confezione 400 g

4.31 €  3.99 €
10.78 € / kg

Croccantelle al
Pomodoro

-7%

Confezione 400 g

4.31 €  3.99 €
10.78 € / kg

Croccantelle agli
Spinaci

-7%

Confezione 300 g

2.54 €  2.37 €
8.47 € / kg

Torta Salata
Prosciutto e
Formaggio

-6%

Confezione 750 g

2.14 €  1.93 €
0 € / g

Spinaci su Foglia Cds

-9%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 200 ml

12.41 €  9.93 €
62.05 € / l

Doposole Hydrate

-19%

Confezione 200 ml

12.41 €  9.93 €
62.05 € / l

Carotene Bronze 6
Bassa

-19%

Confezione 40 ml

10.79 €  8.63 €
269.75 € / l

Uv Viso Specialist
Anti Macchie

Lumionous 630 50+
Molto Alta Fluido

Solare

-20%

Confezione 250 ml

15.11 €  12.09 €
60.44 € / l

Protect & Bronze 50
Alta

-19%

Confezione 250 ml

15.11 €  12.09 €
60.44 € / l

Protect & Hydrate
50+ Molto Alta

-19%

Solari e
repellenti


